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Épreuve #157 - 300m (Ouverte-Universitaire Femme) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Gallé, Mélina (2002) Laval-RSEQ 41.10 1v1 10

2 Girard, Marie-Frédérique (2005) UQAC-RSEQ 42.18 2v1 8

3 Peters, Léah (2005) UQTR-RSEQ 42.41 1v2 6

4 Brown, Ashleigh (2003) McGill-RSEQ 42.52 3v1 5

5 Caron, Gabrielle (2003) UQAC-RSEQ 44.38 4v1 4

6 Banville, Eugénie-Rose (2001) Vert & Or Sherbro 44.92 2v2 3

7 Valiquette, Emma (2000) Montréal Carabin 45.16 1v3 2

8 Pastore, Eve (2007) Concordia Stinger 45.19 3v2 1

9 Bouchard, Rosalie (2004) UQAC-RSEQ 45.46 2v3

10 Talis, Ines (2008) Concordia Stinger 45.53 5v1

11 Quirion, Juliette (2003) Vert & Or Sherbro 45.69 4v2

12 Hébert, Jade (2005) UQAM-RSEQ 46.05 3v3

13 Pelletier, Vanante (2000) Concordia Stinger 46.78 1v5

14 Bricard, Sidonie (2005) Montréal Carabin 47.83 4v3

15 Grenier, Amélie (2002) UQAC-RSEQ 48.21 1v4

16 Chabibi, Nada (2003) Montréal Carabin 49.87 2v4

17 Pearl, Chloé (2006) Club Alliance Athl 50.47 2v5

18 Chiasson, Marie-Krystel (2004) CMR Saint-Jean- 51.01 3v4

19 Le brun, Mia (2008) Saint-Laurent Sél 51.10 4v4

20 Calix, Ludia (2003) ETS-RSEQ 51.82 5v4

--- Elkouby, Megan (2006) Saint-Laurent Sél DQ (TR 17.3) v2

--- Faustin, Aïsha (2007) Sherbrooke-AQ DQ (TR 17.3) v3

--- Ionah, Da Silveira (2007) Concordia Stinger DNS v5

Épreuve #158 - 300m (Ouverte-Universitaire Homme) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Bouffard, Jacob (2005) Laval-RSEQ 35.43 1v1 10

2 Côté, Thomas (2007) Jakours Athlétism 35.81 2v1

3 Audet, Mathieu (2003) CMR Saint-Jean- 36.12 3v1 8

4 Yetman, Jay (2005) McGill-RSEQ 36.18 4v1 6

5 Levacher, Leonard (2005) Laval-RSEQ 36.35 5v1 5

6 Bouamrane, Léo (2000) ETS-RSEQ 36.92 1v2 4
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7 Elkin, Jaydon (2008) Concordia Stinger 37.09 1v5 3

8 Robichaud, Antoine (2006) Sherbrooke-AQ 37.42 2v2

9 Ouellet, Émil (2004) Vert & Or Sherbro 37.88 3v2 2

10 Barca, Matteo (2002) Concordia Stinger 38.16 (38.157) 1v3 1

11 Jolasun, Kamil (2004) Concordia Stinger 38.16 (38.159) 2v3

12 Xavier, Trudel (2005) Concordia Stinger 38.50 2v5

13 Ajbili, Badr (1996) Sherbrooke-AQ 38.53 3v3

14 Robert, Branden (2007) Concordia Stinger 39.16 1v4

15 Momo Nanfack, Hans (2005) Montréal Carabin 39.21 4v3

16 Lavoie, Alexis (2005) UQAC-RSEQ 39.24 5v3

17 Mbala, David bantu Lukunza (2006) CMR Saint-Jean- 39.26 2v4

18 Aziz-Diaw, Abdoul (1996) Vert & Or Sherbro 40.31 4v2

19 Piché, Edmond (2005) CMR Saint-Jean- 41.60 3v4

20 Joseph, Ludovik (2004) Vert & Or Sherbro 41.97 4v4

21 Bunakalia, Pavlo (1997) Vainqueurs Plus- 45.67 3v5

--- Létourneau, Julien (2005) CMR Saint-Jean- DQ (TR 17.3) v4

--- Tremblay, Charles-Étienne (1997) Vert & Or Sherbro DNS v2

Épreuve #191 - 3000m (Ouverte-Universitaire Femme) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Tripotin, Elisa (1998) UQAM-RSEQ 9:35.86 1v1 10

2 Gauthier, Laurence (2002) Vert & Or Sherbro 9:39.70 2v1 8

3 Prémont, Bianca (1983) Club d'athlétisme 9:49.37 3v1

4 Bogus, Marianne (2001) UQAC-RSEQ 10:27.26 4v1 6

5 Binet, Rose-Emanuelle (2003) Laval-RSEQ 10:35.06 5v1 5

6 Bélanger, Juliette (2004) Vert & Or Sherbro 10:35.07 6v1 4

7 Thibault, Marick (2001) UQTR-RSEQ 10:38.59 7v1 3

8 Thibodeau, Sarah-Maude (2005) Vert & Or Sherbro 10:43.10 8v1 2

9 Roze, Alice (2002) ETS-RSEQ 10:44.73 1v2 1

10 Champagne, Justine (2002) Montréal Carabin 10:48.77 2v2

11 Harani, Alyssia (2005) Montréal Carabin 10:51.57 9v1

12 Mora Ovalle, Lina Sofia (2000) Concordia Stinger 10:54.54 3v2

13 Fortier, Marie-Ève (2003) C. A. Université L 10:56.87 4v2

14 Fournier, Charlotte (2006) Vert & Or Sherbro 10:58.66 10v1
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15 Furno Puglia, Veronica (1995) Club d'athlétisme 10:58.78 5v2

16 Wild, Josephine (2001) Montréal Carabin 11:06.22 6v2

17 Mailloux, Amélie (2008) ÉLITE DISTANC 11:28.95 7v2

18 Wesch-Dawson, Machaila (2005) C. A. Université L 11:45.75 8v2

19 Desmarais, Catherine (2008) Club Alliance Athl 11:48.38 9v2

--- Simard, Ariane (2003) UQAC-RSEQ DNF v1

--- Dupuis Azizah, Maïné (2005) UQTR-RSEQ DNF v2

--- Fournier, Laurie (2005) Vert & Or Sherbro DNF v1

Épreuve #192 - 3000m (Ouverte-Universitaire Homme) 

Lapin : Noah Fortier

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Deslauriers, Alexis (1999) C. A. Université L 8:27.65 1v1

2 Normandin, Pierre-Yves (1999) Vert & Or Sherbro 8:35.78 2v1 10

3 Lemaître, Xavier (2003) Vert & Or Sherbro 8:36.44 3v1 8

4 Carcouet, Jules (2004) Indépendant-AQ 8:46.37 4v1

5 Thomas, Ismael (2004) Laval-RSEQ 8:47.08 5v1 6

6 Bussières, Gabriel (2005) Laval-RSEQ 8:52.47 6v1 5

7 Le Mouel, Iwan (2003) ETS-RSEQ 8:53.12 7v1 4

8 Giasson, Mathieu (2001) UQAM-RSEQ 8:59.04 8v1 3

9 Pierrot, Josshua (2002) UQAM-RSEQ 8:59.95 9v1 2

10 Curdy, Maxime (2000) Laval-RSEQ 9:03.22 10v1 1

11 Léonard, Samuel (2004) Vert & Or Sherbro 9:04.36 11v1

12 Hébert, Jérémie (2002) UQAM-RSEQ 9:07.38 1v2

13 Coleman, Scott (2008) Saint-Laurent Sél 9:09.41 2v2

14 Rausch, Cédric (2005) Laval-RSEQ 9:10.77 12v1

15 Gare, ianis (2000) Club d'athlétisme 9:15.87 3v2

16 Bélanger, Thomas (2003) Vert & Or Sherbro 9:15.98 4v2

17 Hakimi, Sulaiman (1989) Club d'athlétisme 9:17.72 5v2

18 Kapps, Romain (2001) UQAC-RSEQ 9:19.81 6v2

19 Baba Saci, Younes (2004) McGill-RSEQ 9:19.86 7v2

20 Arsenault, Jacob (2002) ETS-RSEQ 9:25.83 8v2

21 Durand, Adrien (2000) Club d'athlétisme 9:34.67 9v2

22 Troli, Hubert (2002) UQAM-RSEQ 9:35.91 10v2
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23 Pelletier, Jasmin (2006) Sherbrooke-AQ 9:40.07 11v2

24 Satomura, Atsushi (1999) Saint-Laurent Sél 9:42.50 13v1

25 Groulx, julien (2001) ETS-RSEQ 9:53.28 12v2

26 Brisson, Jérémie (2003) UQAM-RSEQ 9:54.94 13v2

27 Lochon, Étienne (2004) UQAM-RSEQ 9:58.92 14v2

28 Bunakalia, Pavlo (1997) Vainqueurs Plus- 10:17.03 15v2

--- Turgeon, Zacharie (2002) UQAM-RSEQ DNF v1

--- Fortier, Noah (2006) Sherbrooke-AQ DNF v1

Épreuve #167 - 4x200m (Ouverte-Universitaire Femme) 

# Équipe Résultat Pts

1 McGill A 1:46.38 10

1) #6145 Nicolas-Etienne, Chloe (2007) 2) #6393 Jones, Jade (2006)

3) #6394 El Mairy, Rebecca (2006) 4) #6116 Babkine, Natalya (2006)

2 Sherbrooke A 1:46.60

1) #6391 Malo, Ariane (2008) 2) #6278 Bourgeois, Livia (2008)

3) #6392 Dallaire, Ellyane (2007) 4) #6384 Gauvin Jonckeau, Nikita (2008)

3 Concordia Stingers A 1:52.95 8

1) #6311 Fawkes, Tori (2006) 2) #6325 Pastore, Eve (2007)

3) #6315 Ionah, Da Silveira (2007) 4) #6326 Pelletier, Vanante (2000)

4 Concordia Stingers B 1:53.83 6

1) #6330 Talis, Ines (2008) 2) #6321 Manigat, Maria (2001)

3) #6305 Colucci, Sophia (2005) 4) #6323 Ntambue, Dianna (2005)

5 UQAC A 1:55.96 5

1) #6096 Bouchard, Rosalie (2004) 2) #6109 Leduc, Emmy-Jeanne (2005)

3) #6104 Grenier, Amélie (2002) 4) #6098 Caron, Gabrielle (2003)
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Épreuve #168 - 4x200m (Ouverte-Universitaire Homme) 

# Équipe Résultat Pts

1 Concordia Stingers A 1:37.76 10

1) #6302 Barca, Matteo (2002) 2) #6328 Robert, Branden (2007)

3) #6331 Xavier, Trudel (2005) 4) #6316 Jolasun, Kamil (2004)

--- CMR Saint-Jean A DNS

1) #6287 Audet, Mathieu (2003) 2) #6293 Piché, Edmond (2005)

3) #6290 Létourneau, Julien (2005) 4) #6292 Mbala, David bantu Lukunza (2006)

Épreuve #175 - 4x800m (Ouverte-Universitaire Femme) 

# Équipe Résultat Pts

1 Vert & Or Sherbrooke A 8:55.92 10

1) #6255 Hébert, Élodie (2001) 2) #6234 BenHamou, Elsa (2003)

3) #6244 Desjarlais, Laurie (1998) 4) #6266 Mercier, Gabrielle (2004)

2 UQAM A 10:37.95 8

1) #6084 Gervais, Laurence (2005) 2) #6088 LEBAIL, LOUISIANE (2000)

3) #6083 Desjeans, Noémie (2005) 4) #6091 Tripotin, Elisa (1998)

--- UQAC A DNF

1) #6106 Jean, Noée (2003) 2) #6111 Simard, Ariane (2003)

3) #6094 Bogus, Marianne (2001) 4) #6110 Olivier, Nina (2001)

Épreuve #176 - 4x800m (Ouverte-Universitaire Homme) 

# Équipe Résultat Pts

1 Laval A 7:42.52 10

1) #6071 Tremblay, Guillaume (2006) 2) #6164 Duchesneau, Xavier (2003)

3) #6172 Margot, Louis (2005) 4) #6050 Riad, Yasser (2003)

2 Vert & Or Sherbrooke A 7:48.86 8
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1) #6272 Péladeau, Thomas (2004) 2) #6267 Mohammed, Ismaël (2003)

3) #6276 Richard, Mathis (2002) 4) #6274 Quirion, Félix (2001)

Épreuve #161 - 1000m (Ouverte-Universitaire Femme) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Chamberland, Jade (2007) Concordia Stinger 2:59.56 1v1 10

2 chabot, Megane (2004) C. A. Université L 2:59.73 2v1

3 Barton, Gabriella (2007) McGill-RSEQ 2:59.81 3v1 8

4 Fitzpatrick, Arowyn (2005) McGill-RSEQ 3:01.87 4v1 6

5 Lapierre, Sara-Maud (2003) Vert & Or Sherbro 3:05.83 5v1 5

6 Caron, Émy-Jade (2004) Vert & Or Sherbro 3:06.27 6v1 4

7 Elmzem, Camilia (2006) Montréal Carabin 3:06.82 7v1 3

8 O'Carroll, Katie (2007) McGill-RSEQ 3:08.35 8v1 2

9 Caron, Gabrielle (2003) UQAC-RSEQ 3:10.71 9v1 1

10 Brasselet, Ariane (2002) ETS-RSEQ 3:11.97 1v2

11 Commerie, Florence (2005) Vert & Or Sherbro 3:14.08 2v2

12 Mora Ovalle, Lina Sofia (2000) Concordia Stinger 3:15.67 3v2

13 Bellemare, Érica (2002) ETS-RSEQ 3:20.53 4v2

14 Fortier, Marie-Ève (2003) C. A. Université L 3:20.68 5v2

15 Jean, Noée (2003) UQAC-RSEQ 3:24.18 6v2

16 Dubroca, Emma (2000) Concordia Stinger 3:25.57 7v2

17 Desjeans, Noémie (2005) UQAM-RSEQ 3:27.27 8v2

18 Patenaude, Guylaine (2004) Sherbrooke-AQ 3:27.77 9v2

19 Maheux, Charlotte (2000) Concordia Stinger 3:30.06 10v2

20 Blanchard, Juliette (2003) ETS-RSEQ 3:30.48 11v2

21 Maksymec, Kayleigh (2004) Concordia Stinger 3:35.53 12v2

--- Gauthier, Laurence (2002) Vert & Or Sherbro DNF v1

--- BenHamou, Elsa (2003) Vert & Or Sherbro DNF v1
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Épreuve #162 - 1000m (Ouverte-Universitaire Homme) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Gagné, Raphaël (2007) Saint-Laurent Sél 2:34.69 1v1

2 Gingras, Antoine (2001) C. A. Université L 2:34.89 2v1

3 Rondeau, Sacha (2002) Vert & Or Sherbro 2:35.98 3v1 10

4 Chounan, Laurent (1999) Club d'athlétisme 2:36.25 4v1

5 Sebestik, Milan (2004) Montréal Carabin 2:36.90 5v1 8

6 Chevalier, Grégoire (2002) Montréal Carabin 2:37.21 6v1 6

7 Gagnon, Charles Elliot (2008) ÉLITE DISTANC 2:37.59 7v1

8 Frémont, Christophe (2004) Laval-RSEQ 2:37.73 8v1 5

9 Gars, Nathan (2004) Montréal Carabin 2:38.75 1v2 4

10 Roy, Jean-simon (1993) Club d'athlétisme 2:41.24 9v1

11 Brumale, John Alessandro (2001) Montréal Carabin 2:41.51 2v2 3

12 Heins, Russell (2007) Concordia Stinger 2:42.04 3v2 2

13 Malo, Maxence (2005) UQTR-RSEQ 2:42.07 1v3 1

14 Brassard, Samuel (2005) Montréal Carabin 2:42.80 4v2

15 Brennan, Luc (2004) Montréal Carabin 2:43.38 5v2

16 Bouchard, Simon (2004) UQAC-RSEQ 2:43.62 6v2

17 Saulquin, Thomas (2002) ETS-RSEQ 2:43.91 7v2

18 Senneville, Rémi (2004) UQTR-RSEQ 2:45.37 8v2

19 Hubert, Yann (2004) UQAC-RSEQ 2:47.55 2v3

20 Djadja-Avonyo, Kossi Germain (2003) Indépendant-AQ 2:47.71 9v2

21 St-Pierre, Mathis (2006) C. A. Université L 2:48.37 10v1

22 Marais, Cyprien (2006) CMR Saint-Jean- 2:49.14 3v3

23 Alary-Forget, Jean-Christophe (2005) CMR Saint-Jean- 2:49.38 4v3

24 Simon, William (2000) Montréal Carabin 2:49.97 5v3

25 Warren, Yannick alexandre (2007) CMR Saint-Jean- 2:53.19 6v3

26 Laurin Lloyd, Dylan (2008) Concordia Stinger 2:53.27 7v3

27 Girard, Zackary (2000) Sherbrooke-AQ 2:54.63 8v3
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Épreuve #66 - 60mH (Sénior - Univ 20-34 Femme) - 0.84m  - Qualification

33 po (0,84) / Jaune

# Athlète Club Résultat Vague

1 Phan, Adriana (2001) Vert & Or Sherbro 8.62 Q 1v2

2 Gilroy, Kiara (2007) McGill-RSEQ 9.30 Q 1v1

3 Cantin, Naomi (2006) Montréal Carabin 9.36 Q 2v1

4 Durno, Ella (2005) McGill-RSEQ 9.44 Q 2v2

5 Najarian, Océane (2002) Vert & Or Sherbro 9.53 3v1

6 Sanogo, Kaelie (2004) McGill-RSEQ 9.73 q 3v2

7 Donati-Stoyanov, Kalina (2005) Vert & Or Sherbro 9.85 q 4v1

8 Colucci, Sophia (2005) Concordia Stinger 10.27 q 4v2

9 Fawkes, Tori (2006) Concordia Stinger 10.41 5v1

10 Dessart, Esther (2005) UQAC-RSEQ 10.75 q 5v2

Épreuve #66 - 60mH (Sénior - Univ 20-34 Femme) - 0.84m  - Finale

33 po (0,84) / Jaune

# Athlète Club Qualif. Finale Pts

1 Phan, Adriana (2001) Vert & Or Sherbro 8.62 8.69 10

2 Gilroy, Kiara (2007) McGill-RSEQ 9.30 9.41 8

3 Cantin, Naomi (2006) Montréal Carabin 9.36 9.43 6

4 Durno, Ella (2005) McGill-RSEQ 9.44 9.60 5

5 Donati-Stoyanov, Kalina (2005) Vert & Or Sherbro 9.85 9.66 4

6 Sanogo, Kaelie (2004) McGill-RSEQ 9.73 9.69 3

7 Dessart, Esther (2005) UQAC-RSEQ 10.75 10.34 2

8 Colucci, Sophia (2005) Concordia Stinger 10.27 11.24 1

Épreuve #67 - 60mH (Sénior - Univ 20-34 Homme) - 1.07m  - Qualification

42 po (1,06) / Bleu

# Athlète Club Résultat Vague

1 Ceant, Jordy Cruff Fredlenz (2000) Sherbrooke-AQ 8.13 Q 1v1

2 Laganière, Mathis (2002) Laval-RSEQ 8.54 Q 1v2
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3 Dipoko, Cyprien (2003) Laval-RSEQ 8.77 Q 2v2

4 Pomerleau, Gabriel (2006) Sherbrooke-AQ 8.86 Q 2v1

5 Leger, Taylor (1996) Saint-Laurent Sél 8.96 q 3v1

6 Geysens, Thomas (2005) Montréal Carabin 9.57 q 4v1

7 Eniola, Oyinloluwa (2007) Concordia Stinger 9.63 q 3v2

8 Latour, Francis (1999) Montréal Carabin 10.80 q 4v2

--- Lapointe, Émile (2003) Montréal Carabin DQ (TR 16.8) v2

Épreuve #67 - 60mH (Sénior - Univ 20-34 Homme) - 1.07m  - Finale

42 po (1,06) / Bleu

# Athlète Club Qualif. Finale Pts

1 Ceant, Jordy Cruff Fredlenz (2000) Sherbrooke-AQ 8.13 8.14

2 Pomerleau, Gabriel (2006) Sherbrooke-AQ 8.86 8.37

3 Laganière, Mathis (2002) Laval-RSEQ 8.54 8.57 10

4 Leger, Taylor (1996) Saint-Laurent Sél 8.96 9.04

5 Geysens, Thomas (2005) Montréal Carabin 9.57 9.60 8

6 Eniola, Oyinloluwa (2007) Concordia Stinger 9.63 9.72 6

7 Dipoko, Cyprien (2003) Laval-RSEQ 8.77 DNF 5

--- Latour, Francis (1999) Montréal Carabin 10.80 DNS 4

Épreuve #155 - 60m (Ouverte-Universitaire Femme)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Tedga, Roxane (2006) Rive-Sud-AQ 7.65 Q 1v3

2 Nicolas-Etienne, Chloe (2007) McGill-RSEQ 7.95 Q 1v2

3 Dubois-Lemieux, Stéphanie (2006) C. A. Université L 8.02 Q 2v2

4 Pomerleau, Rosalie (2002) Montréal Carabin 8.09 Q 2v3

5 Adesegun, Destiny (2007) McGill-RSEQ 8.12 Q 1v1

6 Cantin, Naomi (2006) Montréal Carabin 8.17 Q 2v1

7 Talis, Ines (2008) Concordia Stinger 8.09 q 3v2

8 Ntambue, Dianna (2005) Concordia Stinger 8.15 q 4v2

9 Dumont-David, Anais (2005) Vert & Or Sherbro 8.16 q 3v3

10 Hébert, Jade (2005) UQAM-RSEQ 8.23 q 3v1

11 Ahouma, Zaboro Maylis (2001) Montréal Carabin 8.27 q 4v1



Page 102026-02-15 06:38:35

Résultats

Dernière chance RSEQ 2026 / Last chance RSEQ 2026

2026-02-13 - 2026-02-14

12 Ionah, Da Silveira (2007) Concordia Stinger 8.45 q 5v1

13 Grenier, Amélie (2002) UQAC-RSEQ 8.53 q 4v3

14 Valiquette, Emma (2000) Montréal Carabin 8.58 q 5v2

15 Olivier, Nina (2001) UQAC-RSEQ 8.61 q 6v1

16 Bouchard, Rosalie (2004) UQAC-RSEQ 8.64 q 7v1

17 Leduc, Emmy-Jeanne (2005) UQAC-RSEQ 8.66 8v1

18 Deschênes, Marie-Eve (1987) Indépendant-AQ 8.67 5v3

19 Calix, Ludia (2003) ETS-RSEQ 8.73 6v2

20 Dessart, Esther (2005) UQAC-RSEQ 8.77 6v3

21 Chiasson, Marie-Krystel (2004) CMR Saint-Jean- 9.29 7v2

22 Chabibi, Nada (2003) Montréal Carabin 9.35 7v3

Épreuve #155 - 60m (Ouverte-Universitaire Femme)  - Semi-Finale

# Athlète Club Qualif. Semi. Vague

1 Tedga, Roxane (2006) Rive-Sud-AQ 7.65 Q 7.52 Q 1v2

2 Nicolas-Etienne, Chloe (2007) McGill-RSEQ 7.95 Q 7.86 Q 1v1

3 Dubois-Lemieux, Stéphanie (2006) C. A. Université L 8.02 Q 7.95 Q 2v1

4 Pomerleau, Rosalie (2002) Montréal Carabin 8.09 Q 8.08 Q 2v2

5 Talis, Ines (2008) Concordia Stinger 8.09 q 8.10 (8.091) q 3v2

6 Adesegun, Destiny (2007) McGill-RSEQ 8.12 Q 8.10 (8.095) q 3v1

7 Dumont-David, Anais (2005) Vert & Or Sherbro 8.16 q 8.14 q 4v1

8 Ahouma, Zaboro Maylis (2001) Montréal Carabin 8.27 q 8.20 q 5v1

9 Ntambue, Dianna (2005) Concordia Stinger 8.15 q 8.25 6v1

10 Hébert, Jade (2005) UQAM-RSEQ 8.23 q 8.27 4v2

11 Ionah, Da Silveira (2007) Concordia Stinger 8.45 q 8.31 5v2

12 Grenier, Amélie (2002) UQAC-RSEQ 8.53 q 8.54 6v2

13 Valiquette, Emma (2000) Montréal Carabin 8.58 q 8.55 7v1

14 Olivier, Nina (2001) UQAC-RSEQ 8.61 q 8.60 8v1

15 Bouchard, Rosalie (2004) UQAC-RSEQ 8.64 q 8.62 7v2

--- Cantin, Naomi (2006) Montréal Carabin 8.17 Q DNS v2
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Épreuve #155 - 60m (Ouverte-Universitaire Femme)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Semi. Finale Pts

1 Tedga, Roxane (2006) Rive-Sud-AQ 7.65 7.52 7.60

2 Nicolas-Etienne, Chloe (2007) McGill-RSEQ 7.95 7.86 7.91 10

3 Dubois-Lemieux, Stéphanie (2006) C. A. Université L 8.02 7.95 8.01

4 Talis, Ines (2008) Concordia Stinger 8.09 8.091 8.08 8

5 Pomerleau, Rosalie (2002) Montréal Carabin 8.09 8.08 8.12 6

6 Adesegun, Destiny (2007) McGill-RSEQ 8.12 8.095 8.18 5

--- Dumont-David, Anais (2005) Vert & Or Sherbro 8.16 8.14 DNS 3.50

--- Ahouma, Zaboro Maylis (2001) Montréal Carabin 8.27 8.20 DNS 3.50

Épreuve #156 - 60m (Ouverte-Universitaire Homme)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Bositampen, Rabbi (1999) Montréal Carabin 6.86 q 1v6

2 Mompoint, Gabriel (2002) Indépendant-AQ 6.91 q 1v7

3 Elkin, Zachary (2006) Saint-Laurent Sél 6.92 q 1v5

4 Chen, Yiming (2006) Vainqueurs Plus- 6.97 (6.961) q 2v6

5 Kontiebo, Esli (2004) Vert & Or Sherbro 6.97 (6.967) q 1v1

6 Desrosiers, Thomas (2000) Vert & Or Sherbro 7.00 q 1v4

7 Gerstner, Robert (2002) McGill-RSEQ 7.03 q 1v3

8 Beaulieu, Samuel (2004) Vert & Or Sherbro 7.07 (7.065) q 2v4

9 Mailloux Colin, David (2002) Montréal Carabin 7.07 (7.066) q 2v5

10 Tran, Phu Thanh (1998) Saint-Laurent Sél 7.08 q 1v2

11 Vallée, Maxime-Antoine (2005) Montréal Carabin 7.14 q 2v2

12 Subak, Lucas (2006) Vainqueurs Plus- 7.16 q 3v4

13 Mazzella, Justin (2003) McGill-RSEQ 7.18 q 2v7

14 Dipoko, Cyprien (2003) Laval-RSEQ 7.19 2v1

15 Kabore, Adore Nerija (2005) Montréal Carabin 7.20 (7.195) q 3v1

16 Yetman, Jay (2005) McGill-RSEQ 7.20 (7.199) q 3v6

17 Percopo, Ricardo (2000) McGill Olympic Cl 7.21 q 4v1

18 Alcéna, Giovanni Marven (2005) C.A. LaSalle-AQ 7.22 (7.214) q 3v7

19 Navarro, Martin (2004) ETS-RSEQ 7.22 (7.219) q 3v5

20 Henry, Matis (2003) Indépendant-AQ 7.24 (7.234) q 2v3

21 Audet, Mathieu (2003) CMR Saint-Jean- 7.24 (7.236) q 4v4
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22 Olowe, Temitayo (2003) McGill-RSEQ 7.28 q 4v5

23 Robert, Charles (2007) Saint-Laurent Sél 7.35 (7.342) q 3v3

24 Poirier, Christophe (2003) Montréal Carabin 7.35 (7.345) q 5v4

25 Cantave, Jonathan (1999) Indépendant-AQ 7.39 3v2

26 Galibois, Simon (2004) ETS-RSEQ 7.41 4v2

27 Jobidon, Mathieu (2004) C. A. Université L 7.44 (7.432) q 4v3

28 Lavoie, Alexis (2005) UQAC-RSEQ 7.44 (7.436) 5v3

29 Eniola, Oyinloluwa (2007) Concordia Stinger 7.44 4v7

30 Jolasun, Kamil (2004) Concordia Stinger 7.45 5v7

31 Djoukam Mbuko, Boris (2001) Montréal Carabin 7.46 4v6

32 Momo Nanfack, Hans (2005) Montréal Carabin 7.50 5v2

33 fremont, timothe (1999) Drummondville-A 7.52 (7.516) 6v7

34 Lavoie, Maxim (2001) Vert & Or Sherbro 7.52 (7.519) 5v1

35 Belfort, Cyrill Jamal (2001) UQAM-RSEQ 7.54 5v6

36 Lauzon, Vincent (2004) Montréal Carabin 7.56 6v3

37 Guédé, Balié Jean-Yves (1997) UQTR-RSEQ 7.57 5v5

38 Bernier-Woel, Karim (1994) C.A. LaSalle-AQ 7.60 (7.597) 6v6

39 Ben-Or, Noah (2005) C.A. LaSalle-AQ 7.60 (7.597) 6v1

40 Jouonang Djomo, Mike Jordy (2004) UQTR-RSEQ 7.61 6v4

41 Létourneau, Julien (2005) CMR Saint-Jean- 7.69 7v4

42 Djomby, Damien (1998) ETS-RSEQ 7.83 7v7

43 Zitella, Samuel (2003) C.A. LaSalle-AQ 7.94 7v6

44 Piché, Edmond (2005) CMR Saint-Jean- 8.09 6v2

--- Suffo Soh, Raoul (2000) Concordia Stinger DQ (TR 16.8) v2

--- Genest, Gabriel (2007) Corsaire-Chaparr DNS v5

--- Bouamrane, Léo (2000) ETS-RSEQ DNS v1

--- Farias, Matteo (2004) Concordia Stinger DNS v5

--- Vigneault, Kevin (1981) Indépendant-AQ DNS v3

Épreuve #156 - 60m (Ouverte-Universitaire Homme)  - Semi-Finale

# Athlète Club Qualif. Semi. Vague

1 Bositampen, Rabbi (1999) Montréal Carabin 6.86 q 6.83 Q 1v3

2 Elkin, Zachary (2006) Saint-Laurent Sél 6.92 q 6.89 Q 1v1

3 Desrosiers, Thomas (2000) Vert & Or Sherbro 7.00 q 6.90 Q 2v3
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4 Beaulieu, Samuel (2004) Vert & Or Sherbro 7.065 q 6.99 (6.983) Q 1v2

5 Kontiebo, Esli (2004) Vert & Or Sherbro 6.967 q 6.99 (6.984) Q 2v2

6 Chen, Yiming (2006) Vainqueurs Plus- 6.961 q 7.00 Q 2v1

7 Mailloux Colin, David (2002) Montréal Carabin 7.066 q 7.06 q 3v1

8 Tran, Phu Thanh (1998) Saint-Laurent Sél 7.08 q 7.11 q 4v1

9 Subak, Lucas (2006) Vainqueurs Plus- 7.16 q 7.13 5v1

10 Kabore, Adore Nerija (2005) Montréal Carabin 7.195 q 7.15 6v1

11 Vallée, Maxime-Antoine (2005) Montréal Carabin 7.14 q 7.16 3v2

12 Percopo, Ricardo (2000) McGill Olympic Cl 7.21 q 7.18 3v3

13 Audet, Mathieu (2003) CMR Saint-Jean- 7.236 q 7.19 7v1

14 Navarro, Martin (2004) ETS-RSEQ 7.219 q 7.20 4v2

15 Mazzella, Justin (2003) McGill-RSEQ 7.18 q 7.22 4v3

16 Henry, Matis (2003) Indépendant-AQ 7.234 q 7.26 (7.260) 5v2

17 Olowe, Temitayo (2003) McGill-RSEQ 7.28 q 7.26 (7.260) 8v1

18 Poirier, Christophe (2003) Montréal Carabin 7.345 q 7.31 5v3

19 Alcéna, Giovanni Marven (2005) C.A. LaSalle-AQ 7.214 q 7.37 6v3

20 Jobidon, Mathieu (2004) C. A. Université L 7.432 q 7.41 7v3

--- Mompoint, Gabriel (2002) Indépendant-AQ 6.91 q DQ (TR 16.8) v2

--- Robert, Charles (2007) Saint-Laurent Sél 7.342 q DNS v2

--- Yetman, Jay (2005) McGill-RSEQ 7.199 q DNS v2

--- Gerstner, Robert (2002) McGill-RSEQ 7.03 q DNS v3

Épreuve #156 - 60m (Ouverte-Universitaire Homme)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Semi. Finale Pts

1 Bositampen, Rabbi (1999) Montréal Carabin 6.86 6.83 6.86 10

2 Elkin, Zachary (2006) Saint-Laurent Sél 6.92 6.89 6.88

3 Desrosiers, Thomas (2000) Vert & Or Sherbro 7.00 6.90 6.90 8

4 Kontiebo, Esli (2004) Vert & Or Sherbro 6.967 6.984 7.00 6

5 Beaulieu, Samuel (2004) Vert & Or Sherbro 7.065 6.983 7.01 5

6 Mailloux Colin, David (2002) Montréal Carabin 7.066 7.06 7.07 4

7 Tran, Phu Thanh (1998) Saint-Laurent Sél 7.08 7.11 7.19

--- Chen, Yiming (2006) Vainqueurs Plus- 6.961 7.00 DNS
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Épreuve #159 - 600m (Ouverte-Universitaire Femme) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Essabar, Jade (2003) ETS-RSEQ 1:32.42 1v1 10

2 Deslandes, Myriam (2003) Montréal Carabin 1:32.48 2v1 8

3 Mercier, Gabrielle (2004) Vert & Or Sherbro 1:32.91 3v1 6

4 BenHamou, Elsa (2003) Vert & Or Sherbro 1:33.48 4v1 5

5 Hébert, Élodie (2001) Vert & Or Sherbro 1:34.95 5v1 4

6 Desjarlais, Laurie (1998) Vert & Or Sherbro 1:35.51 6v1 3

7 Burton, Jeanne (2005) Vert & Or Sherbro 1:37.47 1v2 2

8 Hébert, Marie-Ange (2002) Vert & Or Sherbro 1:37.49 2v2 1

9 chabot, Megane (2004) C. A. Université L 1:37.91 3v2

10 Sénéchal, Clara (2005) Montréal Carabin 1:38.91 4v2

11 Caron, Gabrielle (2003) UQAC-RSEQ 1:41.77 1v3

12 Banville, Eugénie-Rose (2001) Vert & Or Sherbro 1:41.93 2v3

13 Chamberland, Jade (2007) Concordia Stinger 1:43.74 1v4

14 Battershill-Azimyt, Zaria (2008) Club Alliance Athl 1:43.82 2v4

15 Guérin, Mégan (2006) Sherbrooke-AQ 1:44.07 3v3

16 Commerie, Florence (2005) Vert & Or Sherbro 1:44.34 4v3

17 Quirion, Juliette (2003) Vert & Or Sherbro 1:45.64 5v3

18 Voyer, Jade (2006) Sherbrooke-AQ 1:49.09 3v4

19 Pelletier, Vanante (2000) Concordia Stinger 1:51.34 4v4

20 Dubroca, Emma (2000) Concordia Stinger 1:54.22 5v4

21 Maheux, Charlotte (2000) Concordia Stinger 1:55.40 6v4

22 Maksymec, Kayleigh (2004) Concordia Stinger 1:56.62 7v4

--- O'Carroll, Katie (2007) McGill-RSEQ DNS v3

--- Barton, Gabriella (2007) McGill-RSEQ DNS v2

--- Fitzpatrick, Arowyn (2005) McGill-RSEQ DNS v2

Épreuve #160 - 600m (Ouverte-Universitaire Homme) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Riad, Yasser (2003) Laval-RSEQ 1:19.84 1v1 10

2 Gates, Ben (2006) McGill-RSEQ 1:20.75 2v1 8

3 Mohammed, Ismaël (2003) Vert & Or Sherbro 1:21.05 3v1 6

4 Côté, Thomas (2007) Jakours Athlétism 1:22.61 1v2
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5 Bordeleau, Renaud (2004) Vert & Or Sherbro 1:22.98 4v1 5

6 Drouin, Zachary (2006) Sherbrooke-AQ 1:23.82 2v2

7 NETADJ-ABBOU, Ali (2000) C.A. LaSalle-AQ 1:24.01 3v2

8 Péladeau, Thomas (2004) Vert & Or Sherbro 1:24.14 5v1 4

9 Déziel, Félix (2003) Vert & Or Sherbro 1:24.46 4v2 3

10 Robichaud, Antoine (2006) Sherbrooke-AQ 1:24.89 1v3

11 Taback, Oliver (2007) McGill-RSEQ 1:24.99 2v3 2

12 Ouellet, Émil (2004) Vert & Or Sherbro 1:25.30 3v3 1

13 Heins, Russell (2007) Concordia Stinger 1:25.32 4v3

14 Ameline, Leo (2005) Laval-RSEQ 1:25.38 6v1

15 Galopin, Nicolas (2007) Saint-Laurent Sél 1:26.13 5v3

16 Ajbili, Badr (1996) Sherbrooke-AQ 1:26.15 1v4

17 Roy, Dérick (2007) Coriaces-AQ 1:27.09 1v5

18 Fassaya, Judicael (1997) Montréal Carabin 1:27.30 2v4

19 Poliquin, Christophe (2004) UQTR-RSEQ 1:27.37 3v4

20 Deschatelets, Julien (2003) ETS-RSEQ 1:28.12 4v4

21 Turgeon, Frédérick (2003) Sherbrooke-AQ 1:28.17 5v4

22 Blasczyk, Augustin (2004) Saint-Laurent Sél 1:30.08 6v3

23 Lemaire, Matthias (2001) Montréal Carabin 1:30.82 5v2

24 Robert, Branden (2007) Concordia Stinger 1:32.28 2v5

25 Létourneau, Julien (2005) CMR Saint-Jean- 1:33.58 3v5

26 Barca, Matteo (2002) Concordia Stinger 1:33.60 4v5

27 Laurin Lloyd, Dylan (2008) Concordia Stinger 1:34.20 5v5

28 Joseph, Ludovik (2004) Vert & Or Sherbro 1:35.59 6v4

29 Piché, Edmond (2005) CMR Saint-Jean- 1:36.45 6v5

30 Bunakalia, Pavlo (1997) Vainqueurs Plus- 1:41.19 7v5

--- Sanvi, Ohini Yanis (1999) C.A. LaSalle-AQ DNF v2

Épreuve #165 - 1500m (Ouverte-Universitaire Femme) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Borgers, Emilie (2004) McGill-RSEQ 4:54.51 10

2 Blackmore-Barnable, Mia (2006) McGill-RSEQ 4:54.90 8

3 Fulton-Kennedy, Caitlyn (2000) Concordia Stinger 5:00.68 6

4 Champagne, Justine (2002) Montréal Carabin 5:02.55 5
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5 Harani, Alyssia (2005) Montréal Carabin 5:03.04 4

6 Wild, Josephine (2001) Montréal Carabin 5:03.25 3

7 Furno Puglia, Veronica (1995) Club d'athlétisme 5:05.75

8 Jean, Noée (2003) UQAC-RSEQ 5:18.97 2

9 Wesch-Dawson, Machaila (2005) C. A. Université L 5:19.34

10 Benchimol, Sarah (2007) Saint-Laurent Sél 5:33.34

11 Gaudreault, Florence (2005) Saint-Laurent Sél 5:34.81

12 Gervais, Laurence (2005) UQAM-RSEQ 5:53.24 1

Épreuve #166 - 1500m (Ouverte-Universitaire Homme) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 St-Cyr, Loïc (2007) Indépendant-AQ 4:10.64 1v1

2 Bordage, Mathis (2006) Sherbrooke-AQ 4:14.16 2v1

3 Bourdages, Félix (2001) Laval-RSEQ 4:14.47 3v1 10

4 Desbiens, Danaël (2009) Sherbrooke-AQ 4:15.00 4v1

5 Levenson, Lucas (2006) McGill-RSEQ 4:17.02 5v1 8

6 Cherenfant, Nick (1996) Club d'athlétisme 4:18.54 6v1

7 Hubert, Yann (2004) UQAC-RSEQ 4:18.97 7v1 6

8 Brassard, Samuel (2005) Montréal Carabin 4:21.60 8v1 5

9 Racette, Daniel (2000) Concordia Stinger 4:22.08 1v2 4

10 Bouchard, Simon (2004) UQAC-RSEQ 4:24.78 2v2 3

11 Rochefort, Léolo (2007) Montréal Carabin 4:25.18 9v1 2

12 St-Martin, Maxim (2006) Sherbrooke-AQ 4:28.10 10v1

13 Simon, William (2000) Montréal Carabin 4:29.03 3v2 1

14 Francioni, Arnaud (1995) Club d'athlétisme 4:30.41 11v1

15 Pelletier, Jasmin (2006) Sherbrooke-AQ 4:31.72 4v2

16 Lochon, Étienne (2004) UQAM-RSEQ 4:34.47 5v2

17 Brisson, Jérémie (2003) UQAM-RSEQ 4:35.46 6v2

18 Capistran, Éloi (2002) Sherbrooke-AQ 4:35.82 7v2

19 Bunakalia, Pavlo (1997) Vainqueurs Plus- 4:56.36 8v2

--- Clerk, Justin (2004) McGill Olympic Cl DNS v2

--- Brumale, John Alessandro (2001) Montréal Carabin DNS v1
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Épreuve #193 - Mile (Ouverte-Universitaire Femme) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Tripotin, Elisa (1998) UQAM-RSEQ 4:52.97 10

2 Boilard, Catherine (2001) Laval-RSEQ 5:11.05 8

3 Choinière Lambert, Béatrice (2006) Sherbrooke-AQ 5:13.28

4 Heynemand, Laurianne (2001) Vert & Or Sherbro 5:17.04 6

5 Bogus, Marianne (2001) UQAC-RSEQ 5:21.69 5

6 Bolger, Natasha (2003) UQAM-RSEQ 5:22.16 4

7 Thibodeau, Sarah-Maude (2005) Vert & Or Sherbro 5:26.05 3

8 Têtu, Élizabeth (2003) UQTR-RSEQ 5:27.85 2

9 Roze, Alice (2002) ETS-RSEQ 5:29.15 1

10 LEBAIL, LOUISIANE (2000) UQAM-RSEQ 5:30.85

11 Brasselet, Ariane (2002) ETS-RSEQ 5:31.86

12 Ouellet, Eve (2006) Vert & Or Sherbro 5:43.18

13 Desjeans, Noémie (2005) UQAM-RSEQ 5:54.30

14 Blanchard, Juliette (2003) ETS-RSEQ 6:04.22

Épreuve #194 - Mile (Ouverte-Universitaire Homme) 

Lapin : Zachary Drouin

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Turgeon, Nolan (2004) Vert & Or Sherbro 4:06.16 1v1 10

2 Laviolette, Thomas (2000) Montréal Carabin 4:06.92 2v1 8

3 Poulin, Charles (2002) Laval-RSEQ 4:12.43 3v1 6

4 Duchesneau, Xavier (2003) Laval-RSEQ 4:13.94 4v1 5

5 Fortier, Noah (2006) Sherbrooke-AQ 4:13.98 5v1

6 Richard, Mathis (2002) Vert & Or Sherbro 4:14.88 6v1 4

7 Quirion, Félix (2001) Vert & Or Sherbro 4:20.23 7v1 3

8 Baker, Findlay Tarik (2006) McGill-RSEQ 4:20.80 8v1 2

9 Marsolais, Antonin (2004) Vert & Or Sherbro 4:21.66 1v2 1

10 Abraham, Vincent (2000) UQTR-RSEQ 4:21.84 2v2

11 Bédard, Léo (2005) Vert & Or Sherbro 4:22.19 3v2

12 Périn, Emile (2008) Saint-Laurent Sél 4:22.42 4v2

13 Manzy, Alex Andy (2001) Laval-RSEQ 4:23.18 9v1
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14 Raiche, Marc-Andrée (1990) Sherbrooke-AQ 4:25.76 5v2

15 Le Mouel, Iwan (2003) ETS-RSEQ 4:25.78 6v2

16 Chounan, Laurent (1999) Club d'athlétisme 4:25.85 7v2

17 Céré, Loucas (2006) Club Citius-AQ 4:30.17 8v2

18 Picard, Simon (2003) McGill-RSEQ 4:30.48 9v2

19 Gare, ianis (2000) Club d'athlétisme 4:32.24 1v3

20 Turgeon, Zacharie (2002) UQAM-RSEQ 4:32.99 2v3

21 Léonard, Samuel (2004) Vert & Or Sherbro 4:37.68 3v3

22 Arsenault, Jacob (2002) ETS-RSEQ 4:44.50 4v3

23 Durand, Adrien (2000) Club d'athlétisme 4:47.37 5v3

24 Deschatelets, Julien (2003) ETS-RSEQ 4:49.62 6v3

25 Saulquin, Thomas (2002) ETS-RSEQ 4:49.72 7v3

26 Groulx, julien (2001) ETS-RSEQ 4:53.39 8v3

27 Gauthier, Mathis (2002) ETS-RSEQ 5:13.98 9v3

--- Margot, Louis (2005) Laval-RSEQ DNF v1

--- Hébert, Jérémie (2002) UQAM-RSEQ DNF v3

--- Afkhar, Anas (2006) Athlétisme Laval- DNF v2

--- D'heilly, Thibault (1997) Saint-Laurent Sél DNF v2

--- Drouin, Zachary (2006) Sherbrooke-AQ DNF v1

--- Bruyant, Gaetan (2001) Vert & Or Sherbro DNF v2

--- Gendron-Jetté, Charles (2005) Vert & Or Sherbro DNF v1

--- Bélanger, Thomas (2003) Vert & Or Sherbro DNS v3

Épreuve #171 - 4x400m (Ouverte-Universitaire Femme) 

# Équipe Résultat Pts

1 Vert & Or Sherbrooke A 3:55.70 10

1) #6255 Hébert, Élodie (2001) 2) #6234 BenHamou, Elsa (2003)

3) #6244 Desjarlais, Laurie (1998) 4) #6266 Mercier, Gabrielle (2004)

2 McGill A 3:57.13 8

1) #6125 Brown, Ashleigh (2003) 2) #6393 Jones, Jade (2006)

3) #6394 El Mairy, Rebecca (2006) 4) #6116 Babkine, Natalya (2006)

3 Concordia Stingers A 4:24.44 6
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1) #6325 Pastore, Eve (2007) 2) #6326 Pelletier, Vanante (2000)

3) #6312 Fulton-Kennedy, Caitlyn (2000) 4) #6321 Manigat, Maria (2001)

4 UQAC A 4:33.82 5

1) #6100 Dessart, Esther (2005) 2) #6094 Bogus, Marianne (2001)

3) #6110 Olivier, Nina (2001) 4) #6106 Jean, Noée (2003)

--- Montréal Carabins A DNS

Aucun courreur assigné

Épreuve #172 - 4x400m (Ouverte-Universitaire Homme) 

# Équipe Résultat Pts

1 Laval A 3:24.18 10

1) #6159 Bouffard, Jacob (2005) 2) #6047 Bouffard, Isaac (2005)

3) #6170 Levacher, Leonard (2005) 4) #6050 Riad, Yasser (2003)

2 Vert & Or Sherbrooke A 3:28.18 8

1) #6270 Ouellet, Émil (2004) 2) #6277 Rondeau, Sacha (2002)

3) #6236 Bordeleau, Renaud (2004) 4) #6279 Tanner, Victor (2003)

--- Concordia Stingers A DNF

1) #6331 Xavier, Trudel (2005) 2) #6328 Robert, Branden (2007)

3) #6313 Heins, Russell (2007) 4) #6318 Laurin Lloyd, Dylan (2008)

Épreuve #179 - Longueur (Ouverte-Universitaire Femme) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Fagnan, Mathilde (2006) Saint-Laurent Sélect-AQ 5.45m

5.26m F 5.20m 5.02m 4.99m 5.45m

2 Chabaud, Léna (2005) Montréal Carabins-RSEQ 5.26m 10

4.98m 5.26m 4.99m F 3.82m F

3 Ahouma, Zaboro Maylis (2001) Montréal Carabins-RSEQ 5.22m 8

5.08m 5.22m 5.07m 5.20m 5.15m F

4 Dumont-David, Anais (2005) Vert & Or Sherbrooke-RS 5.03m 6
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4.92m 5.03m 4.95m 4.81m 4.72m 4.96m

5 Desroches, Mélanie (1986) Saint-Jean Olympique-AQ 4.89m

4.82m F F 4.89m 4.64m 4.79m

6 Donati-Stoyanov, Kalina (2005) Vert & Or Sherbrooke-RS 4.85m 5

4.76m 4.79m F 3.69m F 4.85m

7 Sanogo, Kaelie (2004) McGill-RSEQ 4.81m 4

4.40m 4.63m 4.81m 4.70m F 4.57m

8 Dessart, Esther (2005) UQAC-RSEQ 4.75m 3

4.68m 4.41m 4.56m F 4.75m 4.70m

9 Lévesque, Lola (2008) Vainqueurs Plus-AQ 4.66m

4.66m 4.46m 4.53m

10 Gervais, Laurence (2005) UQAM-RSEQ 3.90m 2

3.82m 3.85m 3.90m

--- Segbor, Marielle (1985) Athlétisme Laval-AQ DNS

--- Colucci, Sophia (2005) Concordia Stingers-RSEQ DNS

--- Fawkes, Tori (2006) Concordia Stingers-RSEQ DNS

--- Warcholak, Rebecca (2005) McGill-RSEQ DNS

Épreuve #182 - Hauteur (Ouverte-Universitaire Homme) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Le Gac, Matthias (2002) ETS-RSEQ 1.89m 10

1.83m 1.89m 1.95m
O O XXX

2 Bérard, Marc-Olivier (2005) Vert & Or Sherbrooke-RS 1.89m 8

1.74m 1.80m 1.86m 1.89m 1.92m
O O O XXO XXX

3 Côté, Antoine (2004) Vert & Or Sherbrooke-RS 1.86m 5.50

1.74m 1.77m 1.83m 1.86m 1.92m
O O O O XXX

4 Heider, Mathis (2004) ETS-RSEQ 1.86m 5.50

1.74m 1.80m 1.86m 1.89m
O O O XXX
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5 Touron, Valentin (2007) Laval-RSEQ 1.86m 4

1.77m 1.83m 1.86m 1.89m
O XO XO XXX

6 Duclay, Maxime (2002) UQAC-RSEQ 1.77m 3

1.65m 1.74m 1.77m 1.83m
O O O XXX

7 McIntyre, Fionn (2005) McGill-RSEQ 1.74m 2

1.74m 1.77m
XO XXX

8 Lauzon, Vincent (2004) Montréal Carabins-RSEQ 1.70m 1

1.65m 1.70m 1.74m
XO O XXX

9 Geysens, Thomas (2005) Montréal Carabins-RSEQ 1.70m

1.60m 1.65m 1.70m 1.74m
O O XO XXX

10 Eniola, Oyinloluwa (2007) Concordia Stingers-RSEQ 1.65m

1.60m 1.65m 1.70m
XO XO XXX

--- Lavoie-Beaulieu, Édouard (2002) Vert & Or Sherbrooke-RS DNS

Épreuve #188 - Perche (Ouverte-Universitaire Femme) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Olivier, Nina (2001) UQAC-RSEQ 3.10m 10

2.90m 3.10m 3.30m
O O XXX

2 Miller, Meggison (2006) McGill-RSEQ 2.90m 8

2.50m 2.70m 2.90m 3.10m
O XO O XXX

3 Ferracci, Mia (2006) McGill-RSEQ 2.90m 6

2.50m 2.70m 2.90m 3.10m
O O XXO XXX

--- Chabaud, Léna (2005) Montréal Carabins-RSEQ DNS

--- Wild, Josephine (2001) Montréal Carabins-RSEQ DNS
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--- Pomerleau, Rosalie (2002) Montréal Carabins-RSEQ DNS

--- Barta, Mihaela (1980) Vainqueurs Plus-AQ DNS

--- Bortolato, Julie (2005) McGill-RSEQ DNS

Épreuve #189 - Perche (Ouverte-Universitaire Homme) 

# Athlète Club Résultat Gr. Pts

1 Genest, Gabriel (2007) Corsaire-Chaparral-AQ 4.85m #2

4.70m 4.85m 5.15m
XXO O XXX

2 Tremblay, Éliot (2005) Sherbrooke-AQ 4.70m #2

3.95m 4.15m 4.35m 4.55m 4.70m 4.85m
O XO O O XO XXX

3 Lavoie-Beaulieu, Édouard (2002) Vert & Or Sherbrooke-RS 4.35m #2 10

4.35m 4.55m
O XXX

4 Aubin, Mathieu (2003) Vert & Or Sherbrooke-RS 4.35m #2 8

4.15m 4.35m 4.55m
O XO XXX

5 Giroux, Thomas (2003) Vert & Or Sherbrooke-RS 3.95m #2 6

3.75m 3.95m 4.15m
O XO XXX

6 Valléé, Samuel (2000) Vert & Or Sherbrooke-RS 3.75m #2 5

3.75m 3.95m
O XXX

7 Le Mouël, Yannick (1967) Saint-Jean Olympique-AQ 3.75m #2

3.75m 3.95m
XXO XXX

8 Sallez, Hector (2001) ETS-RSEQ 3.75m #2 4

3.75m 3.95m
XXO XXX

9 Dufresne, Arthur (2001) UQAC-RSEQ 3.30m #1 3
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3.30m 3.45m
XXO XXX

10 Latour, Francis (1999) Montréal Carabins-RSEQ 3.10m #1 2

2.70m 2.90m 3.10m 3.30m 3.45m
O O XO XXP X

--- Abrassart, Christophe (1971) Vainqueurs Plus-AQ DNS #2

--- Kohls, Guy (2004) McGill-RSEQ DNS #2

--- Labrecque, Jules (2002) Laval-RSEQ DNS #2

--- Carrier, Julien (2002) Vert & Or Sherbrooke-RS DNS #1

Épreuve #146 - Marteau (Junior U-20 Femme) - 9.07kg 

Engin : 20 lbs

# Athlète Club Résultat

--- Matte, Rosalie (2007) Sherbrooke-AQ DNS

DNS DNS DNS

Épreuve #148 - Marteau (Sénior - Univ 20-34 Femme) - 9.07kg 

Engin : 20 lbs

# Athlète Club Résultat Pts

1 Traoré, Houria (2003) Montréal Carabins-RSEQ 14.31m 10

14.31m F 13.71m F F F

2 Guy, Audrey (2001) Vert & Or Sherbrooke-RS 13.61m 8

13.38m F 13.61m F 13.38m 13.59m

3 Purves, Katie (2006) McGill-RSEQ 11.98m 6

11.88m 11.31m 11.98m 11.87m 11.81m F

4 Aucoin, Léarose (2004) Montréal Carabins-RSEQ 10.88m 5

9.89m 9.81m F 10.88m 10.76m F
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5 Parent-Delgadillo, Dora (2004) Montréal Carabins-RSEQ 9.69m 4

F 9.69m 8.95m F F F

6 Ballas, Elsa (2004) Montréal Carabins-RSEQ 8.84m 3

F 7.78m 8.84m 7.33m 8.46m 7.83m

--- Villeneuve, Ella (2004) McGill-RSEQ DNS

Épreuve #185 - Triple-Saut (Ouverte-Universitaire Homme) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Tegha, Boyce Jr. (2005) Impulsion-AQ 15.15m

14.85m F F 13.90m 15.15m

2 Yesufu, Zakariya (2006) Impulsion-AQ 14.09m

14.09m 13.29m 13.71m 13.85m 13.79m

3 Morere, Eneko (2005) ETS-RSEQ 14.02m 10

14.02m F F F 13.74m F

4 El Hadj, Saliou Diop (2004) ETS-RSEQ 13.62m 8

12.98m F 13.62m 13.41m 13.15m

5 Eniola, Oyinloluwa (2007) Concordia Stingers-RSEQ 11.92m 6

F F 11.92m 11.81m 11.88m

6 Leger, Taylor (1996) Saint-Laurent Sélect-AQ 11.87m

F 11.69m F 11.87m 11.65m 0.00m

7 Latour, Francis (1999) Montréal Carabins-RSEQ 10.50m 5

10.06m 10.40m 10.05m F 10.50m 10.49m

--- Xavier, Trudel (2005) Concordia Stingers-RSEQ DNS

--- Duniya, Jesse (2000) Concordia Stingers-RSEQ DNS

--- Adebisi, Folu (2006) McGill-RSEQ DNS
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Épreuve #147 - Marteau (Junior U-20 Homme) - 11.34kg 

Engin : 25 lbs

# Athlète Club Résultat

1 Anderson, Cayden (2008) Sherbrooke-AQ 13.81m

12.26m 13.30m 13.81m 13.52m F F

Épreuve #149 - Marteau (Sénior - Univ 20-34 Homme) - 15.88kg 

Engin : 35 lbs

# Athlète Club Résultat Pts

1 Latour, Francis (1999) Montréal Carabins-RSEQ 9.65m 10

9.57m F F F 9.65m F

2 Xavier, Trudel (2005) Concordia Stingers-RSEQ 7.56m 8

F F F 6.81m 6.73m 7.56m

--- Lalaian, Michael (2004) Concordia Stingers-RSEQ DNS

--- Chopin, Aiden (2007) McGill-RSEQ DNS

Épreuve #181 - Hauteur (Ouverte-Universitaire Femme) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Najarian, Océane (2002) Vert & Or Sherbrooke-RS 1.55m 10

1.55m 1.61m
O XXX

2 Lévesque, Lola (2008) Vainqueurs Plus-AQ 1.52m

1.39m 1.46m 1.49m 1.52m
O XXO XO O

3 Dumont-David, Anais (2005) Vert & Or Sherbrooke-RS 1.49m 7

1.43m 1.46m 1.49m
O O O

4 Sanogo, Kaelie (2004) McGill-RSEQ 1.49m 7

1.43m 1.46m 1.49m
O O O

5 Fagnan, Mathilde (2006) Saint-Laurent Sélect-AQ 1.49m
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1.43m 1.46m 1.49m
XO XO XO

6 Ionah, Da Silveira (2007) Concordia Stingers-RSEQ 1.35m 5

1.30m 1.35m
O XO

7 Colucci, Sophia (2005) Concordia Stingers-RSEQ 1.30m 4

1.30m
O

--- Collins, Lara (2005) McGill-RSEQ DNS

--- Fawkes, Tori (2006) Concordia Stingers-RSEQ DNS

--- Durand-Marandi, Annie (2000) McGill-RSEQ DNS

Épreuve #184 - Triple-Saut (Ouverte-Universitaire Femme) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Blagogee, Eyram (2005) Montréal Carabins-RSEQ 11.00m 10

F 11.00m 10.82m 10.84m 10.91m 10.96m

2 Ahouma, Zaboro Maylis (2001) Montréal Carabins-RSEQ 10.90m 8

F 10.54m 10.44m 10.86m 10.90m 10.66m

3 Durno, Ella (2005) McGill-RSEQ 10.61m 6

9.83m F 10.61m 10.20m

4 Fawkes, Tori (2006) Concordia Stingers-RSEQ 10.31m 5

10.27m 10.23m F 9.68m 10.31m 10.18m

5 Bricard, Sidonie (2005) Montréal Carabins-RSEQ 10.04m 4

F 9.83m F 9.63m 10.04m F

6 Colucci, Sophia (2005) Concordia Stingers-RSEQ 9.40m 3

8.91m F 9.40m F F F

--- Burkard, Annika (2003) McGill-RSEQ DNS

--- Warcholak, Rebecca (2005) McGill-RSEQ DNS
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Épreuve #134 - Poids (Junior U-20 Femme) - 4kg 

Engin : 4,0 Kg

# Athlète Club Résultat

1 Langlois, Rose (2008) Les Gaulois De Disraeli-A 9.79m

9.12m 9.19m 9.43m 8.64m 9.44m 9.79m

Épreuve #136 - Poids (Sénior - Univ 20-34 Femme) - 4kg 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Donati-Stoyanov, Kalina (2005) Vert & Or Sherbrooke-RS 11.51m 10

11.26m 11.36m 11.41m 11.24m 10.82m 11.51m

2 Ballas, Elsa (2004) Montréal Carabins-RSEQ 10.92m 8

9.28m 10.73m 10.12m 10.92m 10.65m F

3 Lavoie Beaulieu, Camille (1995) Drummondville-AQ 10.58m

10.07m 10.58m 9.45m 9.20m 10.17m 10.11m

4 Bouchard, Élise (2004) Montréal Carabins-RSEQ 10.01m 6

9.83m 9.34m 10.01m 9.35m 9.33m 9.91m

5 Purves, Katie (2006) McGill-RSEQ 9.74m 5

F 9.74m F 9.44m F 8.87m

6 Guy, Audrey (2001) Vert & Or Sherbrooke-RS 9.49m 4

F 9.30m F F 9.47m 9.49m

7 Parent-Delgadillo, Dora (2004) Montréal Carabins-RSEQ 8.67m 3

F 8.67m 8.41m F F 8.66m

8 Aucoin, Léarose (2004) Montréal Carabins-RSEQ 8.09m 2

7.80m 7.92m 8.01m 7.75m 8.09m 7.63m

9 Chiasson, Marie-Krystel (2004) CMR Saint-Jean-RSEQ 6.78m 1

6.78m F 6.22m

--- Fawkes, Tori (2006) Concordia Stingers-RSEQ DNS

--- Colucci, Sophia (2005) Concordia Stingers-RSEQ DNS

--- Villeneuve, Ella (2004) McGill-RSEQ DNS
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Épreuve #180 - Longueur (Ouverte-Universitaire Homme) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Tegha, Boyce Jr. (2005) Impulsion-AQ 7.07m

6.61m 6.89m 6.87m 7.07m 5.82m F

2 Yesufu, Zakariya (2006) Impulsion-AQ 6.78m

F 6.57m F 6.78m F F

3 Côté, Antoine (2004) Vert & Or Sherbrooke-RS 6.60m 10

F F 6.54m F F 6.60m

4 Pindar, Emmett (2006) McGill-RSEQ 6.45m 8

6.33m F 6.45m 6.09m 6.15m F

5 Bositampen, Rabbi (1999) Montréal Carabins-RSEQ 6.37m 6

6.28m 6.37m 6.17m 6.02m 6.33m 6.21m

6 El Hadj, Saliou Diop (2004) ETS-RSEQ 6.00m 5

F 6.00m F 5.93m

7 Lavoie, Maxim (2001) Vert & Or Sherbrooke-RS 5.74m 4

5.74m 5.59m F 4.05m 5.44m 5.09m

--- Xavier, Trudel (2005) Concordia Stingers-RSEQ DNS

--- Suffo Soh, Raoul (2000) Concordia Stingers-RSEQ DNS

--- Duniya, Jesse (2000) Concordia Stingers-RSEQ DNS

--- Adebisi, Folu (2006) McGill-RSEQ DNS

--- Dufresne, Arthur (2001) UQAC-RSEQ DNS

--- Lessard, Alan (2007) Sherbrooke-AQ DNS

--- Bérard, Marc-Olivier (2005) Vert & Or Sherbrooke-RS DNS

--- Robert, Charles (2007) Saint-Laurent Sélect-AQ DNS

--- Gerstner, Robert (2002) McGill-RSEQ DNS
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Épreuve #135 - Poids (Junior U-20 Homme) - 6kg 

Engin de 6,0 kg

# Athlète Club Résultat

1 Anderson, Cayden (2008) Sherbrooke-AQ 10.49m

9.72m 10.12m 10.49m F F F

Épreuve #137 - Poids (Sénior - Univ 20-34 Homme) - 7.26kg 

Engin : 7,26 Kg (16 lbs)

# Athlète Club Résultat Pts

1 Djoukam Mbuko, Boris (2001) Montréal Carabins-RSEQ 12.03m 10

12.03m 10.79m 9.02m F 9.93m F

2 Duclay, Maxime (2002) UQAC-RSEQ 10.53m 8

10.12m 10.29m 9.74m 10.26m 10.53m 10.52m

3 Latour, Francis (1999) Montréal Carabins-RSEQ 9.67m 6

9.27m F 9.57m 9.67m F F

--- Chopin, Aiden (2007) McGill-RSEQ DNS

--- Audet, Mathieu (2003) CMR Saint-Jean-RSEQ DNS

--- Lalaian, Michael (2004) Concordia Stingers-RSEQ DNS

--- Lavoie-Beaulieu, Édouard (2002) Vert & Or Sherbrooke-RS DNS


